

اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی



شرکت: زغال سنگ طبس احیاء سپاهان	سرمایه ثبت شده: 310,000
نماد: کپور1	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی 12 ماهه منتهی به 1400/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1400/12/29	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل	زغال سنگ طبس احیاء سپاهان
به مجمع عمومی صاحبان سهام	
بند مقدمه	
<p>1. صورتهای مالی تلفیقی گروه و شرکت زغال سنگ طبس احیاء سپاهان (سهامی خاص) شامل صورت وضعیتهای مالی به تاریخ 29 اسفندماه 1400 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت‌های توضیحی 1 تا 35 توسط این مؤسسه، حسابرسی شده است.</p>	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
<p>2. مسئولیت تهیه صورتهای مالی یادشده طبق استانداردهای حسابداری، با هیئت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه ای که این صورتهای عاری از تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.</p>	

بند مسئولیت حسابرس

3. مسئولیت این مؤسسه، اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی یاد شده براساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می کند این مؤسسه الزامات آیین رفتار حرفه ای را رعایت و حسابرسی را به گونه ای برنامه ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف بااهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثر بخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیئت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است.

این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر مشروط نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است. همچنین این مؤسسه مسئولیت دارد، ضمن ایفای وظایف بازرس قانونی، موارد لازم و نیز موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

مبانی اظهار نظر مشروط

4. جهت مالیاتهای عملکرد و ارزش افزوده سالهای 1396 الی 1398 گروه و شرکت، جمعا مبلغ 35.917 میلیون ریال بیش از ذخیره انعکاس یافته در حسابها از طرف سازمان امور مالیاتی مطالبه شده است. گروه و شرکت به تشخیصهای فوق اعتراض نموده، معهدا نتیجه اعتراض مذکور در مراجع ذیربط تا تاریخ این گزارش مشخص نشده است (مبلغ 28.456 میلیون ریال مربوط به مالیات عملکرد شرکت اصلی و مبلغ 7.461 میلیون ریال مربوط به مالیات بر ارزش افزوده شرکت فرعی). جهت مالیات عملکرد سال 1396 در اجرای حکم قرار کارشناسی سازمان امور مالیاتی، شرکت مشمول استفاده از معافیت بند "ب" ماده 159 قانون برنامه پنجساله پنجم توسعه جمهوری اسلامی ایران شده است. همچنین مالیات سال 1399 گروه و شرکت، مورد رسیدگی قرار نگرفته است. شرکت به منظور استفاده از معافیت یاد شده نسبت به تعدیل و حذف مالیات سال 1399 در ارقام مقایسه ای اقدام نموده که تاکنون نظر مقامات مالیاتی در این خصوص اعلام نگردیده است (پادداشت توضیحی 5-2-26). ضمنا مالیات سال مالی مورد گزارش شرکت با استفاده از معافیت قانون مذکور و مالیات شرکت فرعی با فرض پذیرش زیان در حسابها منظور شده است. تعیین بدهی های مالیاتی عملکرد و ارزش افزوده و جرائم متعلق به شرکت و گروه در شرایط فعلی امکان پذیر نبوده و منوط به رسیدگی، تأیید حکم کارشناسی و اعلام نظر نهایی مقامات ذیربط خواهد بود.

اظهار نظر مشروط

5. به نظر این مؤسسه، به استثنای آثار احتمالی مورد مندرج در بند 4، صورتهای مالی یادشده در بالا، وضعیت مالی گروه و شرکت زغال سنگ طبس احیاء سپاهان (سهامی خاص) در تاریخ 29 اسفندماه 1400، عملکرد مالی و جریانهای نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می‌دهد.

تاکید بر مطالب خاص

6. به شرح یادداشت توضیحی 4-5، از سه مورد از معادن گروه جمعا به ارزش دفتری 71.549 میلیون ریال (دو مورد از معادن مذکور به ارزش دفتری 51.207 میلیون ریال متعلق به شرکت اصلی می باشد) حسب مورد به علت عوامل محیطی، عوامل فنی و کمبود نقدینگی استفاده موثری به عمل نیامده است. در سال مالی مورد گزارش بر اساس مصوبه هیئت مدیره، مقرر گردیده با بازسازی و آماده سازی معادن مذکور، بهره برداری از آنها آغاز گردد. بخشی از مخارج سرمایه ای مندرج در یادداشت توضیحی 11 به مبلغ 36.312 میلیون ریال، جهت تحقق سیاست فوق صورت گرفته است. منابع مورد نیاز شرکت فرعی به مبلغ 19.975 میلیون ریال مندرج در یادداشت توضیحی 1-2-15، جهت آماده سازی معدن مربوطه عمدتا از طریق شرکت تأمین شده است. تحقق برنامه های مدیریت منوط به اجرا، تکمیل و سودآوری سرمایه گذاریهای فوق خواهد بود. اظهارنظر این مؤسسه در اثر مفاد این بند مشروط نشده است.

7. به شرح یادداشت‌های توضیحی 3-11 و 1-17، حسب مورد دارایی‌های ثابت مشهود و موجودی مواد و کالای گروه و شرکت، از پوشش بیمه‌ای کافی برخوردار نمی باشد. اظهارنظر این مؤسسه در اثر مفاد این بند مشروط نشده است

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

8. سود سهام برخی از سهامداران شرکت به طور کامل پرداخت نشده است. در این خصوص توجه صاحبان سهام را به مفاد ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت جلب می‌نماید.

9. پیگیریهای شرکت جهت انجام تکالیف مجمع عمومی عادی سال قبل صاحبان سهام در خصوص رفع مشکلات مالیاتی، استخراج از معادن غیر فعال و رعایت مفاد اصلاحیه قانون تجارت در خصوص پرداخت سود سهام، به نتیجه نهایی منجر نشده است.

10. معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 32، به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیئت مدیره طی صورتهای مالی به اطلاع این مؤسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. در مورد معاملات مذکور، علیرغم کسب مجوز از هیئت مدیره، با توجه به ساختار هیئت مدیره، اجرای مفاد ماده فوق مبنی بر عدم شرکت مدیر ذینفع در رأی‌گیری امکان پذیر نبوده است. مضافاً نظر این مؤسسه به شواهدی حاکی از اینکه معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، جلب نشده است.

11. گزارش هیئت مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگیهای انجام شده و در نظر داشتن موارد مرتبط مندرج در این گزارش، نظر این مؤسسه به موارد بااهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیئت مدیره باشد، جلب نشده است.

12. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین نامه ها و دستورالعملهای اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیستهای ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این مؤسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. در این خصوص، این مؤسسه به موارد بااهمیتی حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده، برخورد نکرده است.

10 خرداد 1401

موسسه حسابرسی رایمند و همکاران

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1401/04/13 18:38:40	831295	[Karim Hossein Abadi [Sign	شریک موسسه رایمند
1401/04/13 20:14:51	800738	Homayoun Moshirzadeh [[Sign	مدیر موسسه رایمند

صورت سود و زیان تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
			عملیات در حال تداوم:
۴۳	۶۴۵,۴۴۱	۹۳۴,۴۳۹	درآمدهای عملیاتی
(۳۳)	(۴۵۶,۸۴۷)	(۶۰۶,۳۲۰)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۶۹	۱۸۸,۵۹۴	۳۱۸,۱۱۹	سود (زیان) ناخالص
(۲۲)	(۳۷,۵۹۷)	(۳۳,۵۵۲)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۰	۰	۰	سایر درآمدها
۴۸	(۱۲,۰۱۲)	(۶,۳۰۴)	سایر هزینه‌ها
۸۷	۱۴۸,۹۸۵	۳۷۸,۲۶۳	سود (زیان) عملیاتی
۵۵	(۱۰,۰۳۶)	(۴,۵۶۰)	هزینه‌های مالی
(۹)	۲,۵۹۵	۲,۳۷۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۵,۶۳۵)	۲,۹۷۷	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
--	۱۳۵,۹۱۹	۳۷۹,۰۵۱	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
۰	۰	۰	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
۱۰۵	۱۳۵,۹۱۹	۳۷۹,۰۵۱	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
			هزینه مالیات بر درآمد:
۸۴	(۴,۶۷۱)	(۷۶۰)	سال جاری
--	۰	(۶,۵۴۳)	سال‌های قبل
۱۰۷	۱۳۱,۲۴۸	۳۷۱,۷۴۸	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
			عملیات متوقف شده:
۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۱۰۷	۱۳۱,۲۴۸	۳۷۱,۷۴۸	سود (زیان) خالص
			قابل انتساب به:
۱۰۷	۱۳۱,۲۱۸	۳۷۱,۸۹۴	مالکان شرکت اصلی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
--	۳۰	(۱۴۶)	منافع فاقد حق کنترل
			سود (زیان) پایه هر سهم
۰	۰	۰	عملیاتی (ریال)
۰	۰	۰	غیرعملیاتی (ریال)
۰	۰	۰	ناشی از عملیات در حال تداوم
۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۰	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم
۱۰۷	۴۲۳	۸۷۷	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۳۱۰,۰۰۰	۳۱۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
۱۰۷	۱۳۱,۲۴۸	۲۷۱,۷۴۸	سود (زیان) خالص
			سایر اقلام سود و زیان جامع:
۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۱۰۷	۱۳۱,۲۴۸	۲۷۱,۷۴۸	سود (زیان) جامع سال
			قابل انتساب به:
۱۰۷	۱۳۱,۲۱۸	۲۷۱,۸۹۴	مالکان شرکت اصلی
--	۳۰	(۱۴۶)	منافع فاقد حق کنترل

صورت وضعیت مالی تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	به تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۴۲	۵۲۱,۹۲۰	۵۵۸,۴۳۹	۷۴۰,۷۵۷	دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۰	۰	۰	سرقفلی
۳۳۸	۲,۴۲۷	۱,۷۳۲	۱۰,۶۴۰	دارایی‌های نامشهود
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
۰	۱۰۲	۱۰۲	۱۰۲	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۴۳	۵۳۴,۴۴۹	۵۶۰,۲۶۳	۷۵۱,۴۹۹	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۱۱)	۲۱,۳۶۸	۱۵,۸۴۳	۱۸,۹۹۴	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۷۱	۴۰,۸۹۵	۱۰۰,۸۳۵	۱۱۰,۸۲۵	موجودی مواد و کالا
۹۹۰	۸,۷۰۲	۳۱,۰۶۵	۹۴,۸۴۴	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
۵۱	۴,۰۰۰	۴۸,۸۸۸	۶,۰۳۶	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۹۳	۱۰,۲۱۹	۲۵,۰۷۲	۱۹,۷۳۴	موجودی نقد
۱۹۴	۸۵,۱۸۴	۳۲۱,۷۰۳	۲۵۰,۴۳۳	
۰	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۹۴	۸۵,۱۸۴	۳۲۱,۷۰۳	۲۵۰,۴۳۳	جمع دارایی‌های جاری
۶۴	۶۰۹,۶۳۳	۷۸۱,۹۶۶	۱,۰۰۱,۹۳۲	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۳۱۰,۰۰۰	۳۱۰,۰۰۰	۳۱۰,۰۰۰	سرمایه

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			شرح
	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
	۰	۰	۸۷,۷۵۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	صرف سهام
۰	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۲۵۲	۷,۶۱۲	۱۲,۸۸۲	۲۶,۸۲۵	اندوخته قانونی
۰	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
۰	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۳۲۶	۷۵,۲۶۷	۱۷۳,۳۱۵	۳۲۰,۷۰۲	سود (زیان) انباشته
۰	۰	۰	۰	سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)
۹۰	۳۹۲,۸۸۰	۴۹۶,۱۹۸	۷۴۵,۲۸۸	حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی
(۵۶)	۴۲۴	۳۴۳	۱۸۸	منافع فاقد کنترل
۹۰	۳۹۲,۳۰۴	۴۹۶,۵۴۱	۷۴۵,۴۷۶	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
--	۵۲,۰۰۰	۳۲,۰۰۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
--	۸۳۳	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۵۷	۱۶,۰۲۱	۱۴,۵۷۳	۲۵,۰۹۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۶۴)	۶۸,۸۵۴	۴۶,۵۷۳	۲۵,۰۹۳	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۰۶	۸۷,۳۵۴	۱۳۹,۶۰۵	۱۷۹,۹۲۷	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
(۳۵)	۲۱,۵۶۷	۸,۶۲۷	۱۳,۹۲۹	مالیات پرداختنی
(۳۳)	۱۸,۱۲۲	۱۵,۳۷۰	۱۳,۸۷۶	سود سهام پرداختنی
۱۶	۲۰,۴۱۹	۸۵,۳۳۷	۲۳,۶۰۸	تسهیلات مالی
۰	۰	۰	۰	ذخایر
۰	۱۳	۱۳	۱۳	پیش‌دریافت‌ها

درصد تغییر	شرح		
	به تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱
۵۷	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده
۰	۲۳۱,۳۶۳	۲۳۸,۸۵۲	۱۴۷,۴۷۵
۵۷	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰
۵۷	جمع بدهی‌های جاری	۲۳۸,۸۵۲	۱۴۷,۴۷۵
۱۹	جمع بدهی‌ها	۲۸۵,۴۲۵	۲۱۶,۳۳۹
۶۴	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۷۸۱,۹۶۶	۶۰۹,۶۳۳

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	قابل انتساب به مالکان اصلی شرکت	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۳۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷,۶۱۳	۰	۰	۰	۷۵,۲۶۷	۰	۳۹۳,۸۸۰	۴۳۴	۳۹۳,۳۰۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۳۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷,۶۱۳	۰	۰	۰	۷۵,۲۶۷	۰	۳۹۳,۸۸۰	۴۳۴	۳۹۳,۳۰۴
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰									۱۳۱,۳۱۸		۱۳۱,۳۱۸	۳۰	۱۳۱,۳۴۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۱,۳۱۸	۰	۱۳۱,۳۱۸	۳۰	۱۳۱,۳۴۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۱,۳۱۸	۰	۱۳۱,۳۱۸	۳۰	۱۳۱,۳۴۸
سود سهام مصوب									(۲۷,۹۰۰)		(۲۷,۹۰۰)	(۱۱۱)	(۲۸,۰۱۱)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان اصلی شرکت	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۱۳,۹۵۲				(۱۳,۹۵۲)		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۳۱۰,۰۰۰	۸۷,۷۵۰	۰	۰	۲۶,۸۳۵	۰	۰	۰	۳۳۰,۷۰۳	۰	۷۴۵,۲۸۸	۱۸۸	۷۴۵,۴۷۶

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۱۹۰,۰۶۷	۲۵۲,۰۱۲	۸۵
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۶,۳۳۷)	(۱,۷۳۷)	۸۹
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۷۳,۷۴۰	۲۵۰,۲۷۵	۱۰۲
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۱,۶۸۶	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۵۷,۵۹۳)	(۳۱۹,۵۸۵)	(۱۰۳)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۹,۶۱۴)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		شرح
	حسابرسی شده	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
۱,۷۲۴	۲,۲۸۰	۴۱,۵۸۸	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۰۰	(۴۷,۰۲۰)	(۳۰)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
۶۳۳	۳۰	۲۳۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۲۰)	۴,۳۸۲	۳,۴۹۵	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۴۳)	(۱۹۷,۹۲۰)	(۲۸۲,۲۴۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	(۲۴,۱۸۰)	۶۸,۰۳۵	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
			جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
(۷۷)	۱۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۳۶)	(۶۷,۵۴۵)	(۹۱,۸۱۷)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۴۶	(۸,۲۷۹)	(۴,۴۳۰)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		شرح
	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۵۳	(۱۵,۱۴۳)	(۷,۱۲۶)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل
--	۳۹,۰۳۳	(۷۳,۳۷۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۱۴,۸۵۳	(۵,۳۳۸)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۴۵	۱۰,۳۱۹	۲۵,۰۷۲	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۰	۰	۰	تأثیر تغییرات نرخ ارز
(۲۱)	۲۵,۰۷۲	۱۹,۷۳۴	مانده موجودی نقد در پایان سال
۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
			دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
			دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰

صورت سود و زیان

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		شرح
	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
			عملیات در حال تداوم:
۸۶	۴۹۸,۳۶۷	۹۳۴,۴۳۹	درآمدهای عملیاتی
(۸۳)	(۳۳۱,۸۲۱)	(۶۰۶,۳۳۰)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۹۱	۱۶۶,۴۴۶	۳۱۸,۱۱۹	سود (زیان) ناخالص
(۴۷)	(۲۱,۶۹۹)	(۳۱,۸۰۳)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۰	۰	۰	سایر درآمدها
۸۴	(۱۱,۷۸۷)	(۱,۹۳۷)	سایر هزینه‌ها
۱۱۴	۱۳۲,۹۶۰	۲۸۴,۳۸۹	سود (زیان) عملیاتی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
۴۷	(۸,۵۶۸)	(۴,۵۶۰)	هزینه‌های مالی
(۲۳)	۴,۵۱۸	۳,۴۸۶	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۷۹	۱,۷۰۳	۳,۰۴۳	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱۱۹	۱۳۰,۶۱۳	۲۸۶,۳۵۷	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
			هزینه مالیات بر درآمد:
(۷۸)	(۴۳۶)	(۷۶۰)	سال جاری
--	۰	(۶,۵۴۳)	سال‌های قبل
۱۱۴	۱۳۰,۱۸۷	۲۷۹,۰۵۴	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
			عملیات متوقف شده:
۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۱۱۴	۱۳۰,۱۸۷	۲۷۹,۰۵۴	سود (زیان) خالص
			سود (زیان) پایه هر سهم
۰	۰	۰	عملیاتی (ریال)
۰	۰	۰	غیرعملیاتی (ریال)
۰	۰	۰	ناشی از عملیات در حال تداوم
۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۰	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم
۱۱۴	۴۳۰	۹۰۰	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۳۱۰,۰۰۰	۳۱۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			

صورت سود و زیان جامع

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
۱۱۴	۱۳۰,۱۸۷	۲۷۹,۰۵۴	سود (زیان) خالص
			سایر اقلام سود و زیان جامع:
۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۱۱۴	۱۳۰,۱۸۷	۲۷۹,۰۵۴	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۲۲	۴۹۰,۹۷۶	۵۲۸,۹۶۰	۷۱۲,۸۷۹	دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۸۵۷	۱,۵۰۶	۱,۰۶۷	۱۰,۲۰۹	دارایی‌های نامشهود
۰	۱,۰۸۲	۱,۰۸۲	۱,۰۸۲	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۳۴	۴۹۳,۵۶۴	۵۴۱,۱۰۹	۷۲۴,۱۷۰	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱۹	۹,۷۹۸	۱۵,۴۰۴	۱۸,۳۶۴	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۰	۴۰,۸۹۵	۱۰۰,۸۲۵	۱۱۰,۵۶۶	موجودی مواد و کالا
۲۷۵	۱۲,۸۷۳	۳۰,۴۶۴	۱۱۴,۱۳۰	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
(۹۲)	۳,۰۰۰	۴۴,۵۸۸	۳,۰۰۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
(۲۱)	۴,۳۸۰	۳۳,۸۹۸	۱۸,۸۹۵	موجودی نقد
۳۳	۷۰,۹۴۶	۲۱۵,۱۸۹	۲۶۴,۹۵۵	
۰	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۳	۷۰,۹۴۶	۲۱۵,۱۸۹	۲۶۴,۹۵۵	جمع دارایی‌های جاری
۳۱	۵۶۴,۵۱۰	۷۵۶,۳۹۸	۹۸۹,۱۲۵	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۳۱۰,۰۰۰	۳۱۰,۰۰۰	۳۱۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۸۷,۷۵۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	صرف سهام
۰	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۱۱۸	۶,۵۳۴	۱۱,۸۰۴	۲۵,۷۵۷	اندوخته قانونی
۰	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
۰	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۹۷	۶۳,۰۰۸	۱۵۹,۰۳۵	۳۱۳,۵۷۲	سود (زیان) انباشته
۰	۰	۰	۰	سهام خزانه
۵۳	۳۷۸,۵۴۲	۴۸۰,۸۲۹	۷۳۷,۰۷۹	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
--	۵۲,۰۰۰	۳۲,۰۰۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
۰	۸۳۳	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۷۵	۱۵,۴۱۷	۱۴,۱۲۵	۳۴,۷۸۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۴۶)	۶۸,۲۵۰	۴۶,۱۲۵	۳۴,۷۸۳	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۰,۱۸۷	۰	۱۳۰,۱۸۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۰,۱۸۷	۰	۱۳۰,۱۸۷
سود سهام مصوب									(۲۷,۹۰۰)		(۲۷,۹۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰				۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰				۰		۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰				۰		۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته							۰		۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۵,۲۷۰				(۵,۲۷۰)		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۳۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۱,۸۰۴	۰	۰	۰	۱۵۹,۰۲۵	۰	۴۸۰,۸۲۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹									۲۷۹,۰۵۴		۲۷۹,۰۵۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۷۹,۰۵۴	۰	۲۷۹,۰۵۴
سود سهام مصوب									(۵۲,۷۰۰)		(۵۲,۷۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰				۰		(۵۷,۸۵۴)		(۵۷,۸۵۴)
افزایش سرمایه در جریان	۰	۸۷,۷۵۰					۰				۸۷,۷۵۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۳,۹۵۳				(۱۳,۹۵۳)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۳۱۰,۰۰۰	۸۷,۷۵۰	۰	۰	۲۵,۷۵۷	۰	۰	۰	۳۱۳,۵۷۳	۰	۷۳۷,۰۷۹

صورت جریان های نقدی

درصد تغییر	شرح		
	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
			جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
			نقد حاصل از عملیات
۱۱۰	۳۶۵,۷۲۷	۱۷۳,۷۹۴	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۹۶	(۴۳۶)	(۱۰,۶۱۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
۱۳۴	۳۶۵,۳۰۱	۱۶۳,۱۷۷	جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
	۱,۶۸۶	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
(۱۰۰)	(۳۱۵,۴۳۳)	(۱۵۷,۵۹۳)	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
--	(۹,۵۷۵)	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
	۰	۴۱,۵۸۸	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	(۴۱,۵۸۸)	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۱۸۸)	(۶,۵۰۰)	(۱۸,۶۹۳)	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۱۴)	۴,۰۷۶	۳,۴۸۶	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۴۷)	(۲۰۱,۶۰۴)	(۲۹۶,۹۳۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	(۲۸,۴۲۷)	۶۸,۳۷۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
			جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
(۷۷)	۱۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۸۳)	(۵۰,۱۰۱)	(۹۱,۸۱۷)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۲۵	(۶,۸۱۱)	(۴,۴۳۰)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
۵۳	(۱۵,۱۴۳)	(۷,۱۲۶)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	۵۷,۹۴۵	(۷۳,۳۷۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۱۹,۵۱۸	(۵,۰۰۳)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۴۴۶	۴,۳۸۰	۲۳,۸۹۸	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۲۱)	۲۳,۸۹۸	۱۸,۸۹۵	مانده موجودی نقد در پایان سال
۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
			دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
			دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰